
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Dostawa minikoparki wraz z głowicą obrotową, osprzętem i przyczepą transportową’’

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871629373

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 56

1.4.2.) Miejscowość: Lubicz Dolny

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-162

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuk-lubicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zuk-lubicz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263064

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00249608

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie legitymował się ważną polisą OC na sumę nie niższa
niż 100 000, 00 złotych
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej dwie dostawy minikoparki wraz z głowicą
obrotową, osprzętem lub minikoparki wraz z głowicą obrotową, osprzętem i przyczepą transportową o wartości każdej
dostawy nie mniejszej niż 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych)..

Po zmianie: 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie legitymował się ważną polisą OC na sumę nie niższa
niż 100 000, 00 złotych
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej dwie dostawy minikoparki wraz z głowicą
obrotową, osprzętem lub minikoparki wraz z głowicą obrotową, osprzętem i przyczepą transportową lub minikoparki wraz z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263064/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osprzętem o wartości każdej dostawy nie mniejszej niż 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych)..

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-29 16:00

Po zmianie: 
2024-04-02 16:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-29 17:00

Po zmianie: 
2024-04-02 17:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263064/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Dostawa minikoparki wraz z głowicą obrotową, osprzętem i przyczepą transportową’’
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871629373
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 56
	1.4.2.) Miejscowość: Lubicz Dolny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-162
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuk-lubicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zuk-lubicz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263064
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00249608
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



